

COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 C.F. 82001950870 Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952

2 095/662060

FAX 095/662982

DETERMINA SINDACALE N. L. 2 DEL 17 NOV. 2011

OGGETTO: Costituzione Delegazione Trattante di parte pubblica art. 5, comma 2, C.C.N.L. 1998/2001 del Personale del Comparto delle Regioni e delle Autonomie Locali. Modifica.

IL SINDACO

Richiamata la propria determinazione n. 06 del 18/02/2011, avente ad oggetto: "Costituzione Delegazione Trattante di parte pubblica, art. 5, co. 2, C.C.N.L. 1998/2001 del Personale del Comparto delle Regioni e delle Autonomie Locali";

Visto il C.C.N.L. del Personale del Comparto delle Regioni e delle Autonomie Locali;

Visto l'art. 5 del predetto contratto ed in particolare il comma 2° che prevede, da parte degli Enti Locali, l'obbligo di costituire una Delegazione di parte pubblica abilitata alle trattative;

Rilevato che ciascun Ente, ai sensi dell'art. 10, individua i Dirigenti o, nel caso di Enti privi di dirigenza, i Funzionari che fanno parte della Delegazione Trattante di parte pubblica;

Considerato che il Segretario Comunale, dott. Carmelo Cunsolo, per scadenza della Convenzione, non può faridella delegazione Trattante;

Ritenuto necessario modificare la superiore determinazione;

Visto il D. L.vo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto l'art. 13 della L. R. n 7 del 26/08/1992 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

- 1) Di costituire, per i motivi espressi in narrativa, la Delegazione Trattante di parte pubblica, formata da:
 - * Presidente: Sig. Cunsolo Giuseppe (Capo Area n. 01 "Affari Generali-Segreteria");
 - * Responsabile: Sig.ra Cappello Lidia (Capo Area n. 04 "Servizi Sociali-Demografici);
- " Sig.na Giangrasso Grazia Sofia (Capo Area n. 02 "Servizi Finanziari");
- " Sig. Santi Moschetti (Capo Area n. 03 "servizi Tecnici del Territorio").
- 2) Di inviare copia della presente determinazione ai soggetti facenti parte della Delegazione Trattante di Parte

Pubblica, così come individuati al punto n. 1.

IL SUIDACO (Geom. Cosmo Marotta)

Su attesta conforme affissa	azione del M all'originale all'Albo	lesso Com della pro pretorio	esente	e determi	nazione	copia vieno giorno
				nsecutivi.		
Addì						
Il Messo C GG.	Comunale			II Respo	nsabile A	AA.